

Pachet piese auto

I.D.: 44204193

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.912,97 RON - 3.912,97 RON

Descriere: 1.Rulment spate Dacia Logan PLSK009 = 10 buc x 31,09 = 310,90 lei 2.Calorifer caldura Dacia Logan 30910 = 4 buc x 54,62 =218,48 lei 3.Antigel verde glicoxol 1 litru = 20 buc x 6,72 = 134,40 lei 4.Antigel G12 Drivemax 1 litru = 20 buc x 10,08 = 201,60 lei 5.Antigel camioane verde glicoxol 20 litri = 2 buc x 134,45 = 268,09 lei 6.Apa distilata 1 l = 36 buc x 1,26 = 45,36 lei 7.Bec pozitie Narva W5W = 30 buc x 0,75 = 22,50 lei 8.Bec H4 12V = 30 buc x 6,21 = 186,30 lei 9.Bec H7 12V = 20 buc x 8,40 = 168,00 lei 10.Bec H1 12V = 10 buc x 4,62 = 46,20 lei 11.Bec pozitie spate 12V 2 faze = 20 buc x 1,51 = 30,20 lei 12.Bec semnalizare spate 12V = 20 buc x 1,26 = 25,20 lei 13.Stergator parbriz Dacia Logan = 20 buc x 10,08 = 201,60 lei 14.Placute frana Dacia Logan 2 1,5 DCI WBP754 = 4 set x 50,00 = 200,00 lei 15.Placute frana Dacia Logan 1,6 = 10 set x 26,89 = 268,90 lei 16.Disc frana Dacia Logan 1,6 neventilat = 5 set x 110,00 = 550,00 lei 17.Planetara dr Dacia Logan 1,6 = 2 buc x 144,53 = 289,06 lei 18.Planetara stg Dacia Logan 1,6 = 2 buc x 144,53 = 289,06 lei 19.Amortizor fata Dacia Duster 4x4 motorina = 2 buc x 114,28 = 228,56 lei 20.Amortizor fata Dacia Duster 4x4 benzina = 2 buc x 114,28 = 228,56 lei
